LISTA KONKURSOWA 06/2020

POLSKIEGO ZWIAZKU HODOWCOW GOZEBI POCZTOWYCH
Oddziatu EOMZA Sekcji nr 07

z lotu gotebi starych, odbytego z miejscowos$ci

CEDYNIA

Data odbytego lotu - 14.06.2020 rok
Odlegtos$¢ do punktu centralnego Sekcji - 547961 [m]
Godzina wypuszczenia goiebi do lotu - 5:30:00

Pogoda w miejscu wypuszczenia gotebi - SEONECZNIE
Pogoda w miejscu przylotu gotebi - SZONECZNIE
Punkty state za konkurs - 50.00

I1lo$¢ hodowcdw bioracych udziatr w locie - 11

Ilo8¢ gotebi wypuszczonych do lotu - 234

Ilo$¢ konkursédw (baza 1:4) - 59

Godzina przylotu pierwszego gotebia w konkursie - 1-14:14:42
Predkoé¢ pierwszego gotebia w konkursie - 1027.40 [m/min.]
Godzina przylotu ostatniego gotebia w konkursie - 1-15:38:26
Predkoé¢ ostatniego gotebia w konkursie - 882.34 [m/min.]
Sredni czas trwania konkursu - 1h.27m.41s.

SEKRETARZ PREZES
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BEAZUK TOMASZ

KOBUS TOMASZ
SOKOELOWSKI MARIUSZ
STYPUELKOWSKI STANISEAW
SOKOELOWSKI MARIUSZ
ODOLINSKI SYLWESTER
SOKOELOWSKI MARIUSZ
MATEJKOWSKI ANDRZEJ
KOBUS TOMASZ

KOBUS TOMASZ

BEAZUK TOMASZ

GRALA KRZYSZTOF
GRALA KRZYSZTOF
SOKOELOWSKI MARIUSZ
OSIOWY ROBERT
MATEJKOWSKI ANDRZEJ
KOBUS TOMASZ
SOKOELOWSKI MARIUSZ
SOKOELOWSKI MARIUSZ
SOKOELOWSKI MARIUSZ
SOKOELOWSKI MARIUSZ
KOBUS TOMASZ

OSIOWY ROBERT
SOKOELOWSKI MARIUSZ
SOKOLOWSKI MARIUSZ
SOKOELOWSKI MARIUSZ
MATEJKOWSKI JAROSEAW
GRALA KRZYSZTOF
BEAZUK TOMASZ

OSIOWY ROBERT
SOKOELOWSKI MARIUSZ
SOKOELOWSKI MARIUSZ
OSIOWY ROBERT

GRALA KRZYSZTOF
ODOLINSKI SYLWESTER
MICHALOWSKI STANISEAW
STYPULKOWSKI STANISEAW
OSIOWY ROBERT
MATEJKOWSKI ANDRZEJ
ODOLINSKI SYLWESTER
SOKOLOWSKI MARIUSZ
SOKOLOWSKI MARIUSZ
MATEJKOWSKI ANDRZEJ
KALSKI ANDRZEJ
MICHALOWSKI STANISEAW
SOKOELOWSKI MARIUSZ
OSIOWY ROBERT
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KOBUS TOMASZ
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K ONTIEZC
SOKOLOWSKI MARIUSZ

15- 3- 3
24- 7- 5
68-24- 5
10- 2- 2
< 2> 7
19- 3- 3
< 3> 14
13- 4- 4
< 2> 10
< 3> 17
< 2> 29
19- 4- 4
< 2> 28
< 4> 18
21- 7- 5
< 2> 39
< 4> 22
< 5> 19
< 6> 20
< 7> 21
< 8> 24
< 5> 53
< 2> 30
< 9> 25
<10> 26
<11> 31
10- 1- 1
< 3> 34
< 3>---=
< 3> 33
<1l2> 32
<13> 41
< 4> 38
< 4>———-
< 2> 40
21- 3- 3
< 2>————
< 5> 47
< 3> 43
< 3>----
<14> 42
<15> 4o
< 4>———-
14- 1-1
< 2> 58
<l6> 48
< 6> 56
<17> 49
<18> 50
<19> 51
<20> 52
<21> 54
< 6> 57
<22> 55
<23> 59
< T>———-
< T>———-
< 3>----
<24>—-—--
KONKU
<25>————

W EREEREO0O0OORZERERFEREEZFEN®OLRZNONOORRZONZNOOOQOO®n T2 OO 00n00n O 2no020nn0o0=R0n0

O wmw R P P O R EFE P O OR P O

o B O oo o PP oo oo PP P o o OO0 O oo O P o O o o O P PP o P o o o P o o

IE

1-14:14:42 1027.40
1-14:26:24 1026.10
1-14:18:00 1016.75
1-14:56:12 1004.72
1-14:24:29 1004.42
1-14:36:35 996.48
1-14:29:05 995.84
1-14:39:40 990.57
1-14:51:46 979.76
1-15:01:07 963.72
1-14:50:50 961.21
1-14:51:56 959.28
1-14:52:08 958.94
1-14:51:27 956.17
1-15:31:44 951.89
1-15:02:14 951.51
1-15:09:29 949.81
1-15:00:07 941.64
1-15:00:45 940.59
1-15:01:33 939.28
1-15:02:02 938.48
1-15:17:23 937.03
1-15:41:21 936.91
1-15:03:42 935.76
1-15:05:06 933.48
1-15:10:52 924.21
1-15:19:32 923.58
1-15:14:19 922.54
1-15:14:27 922.37
1-15:57:18 913.09
1-15:19:24 910.83
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1-15:59:50 909.42
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1-15:57:26 906.67
1-16:02:44 905.25
1-15:34:00 901.46
1-15:35:02 900.21
1-15:26:56 899.34
1-15:27:19 898.76
1-15:35:54 898.64
1-15:30:11 898.52
1-15:40:15 897.40
1-15:28:49 896.51
1-16:08:56 896.46
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1-15:34:12 888.52
1-15:34:15 888.45
1-16:14:45 888.38
1-15:50:24 887.17
1-15:48:39 885.22
1-15:38:26 882.34
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60
60

60.
60.
60.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
58.
58.
58.
58.
58.
58.
58.

.27
.26

17
05
04
96
96
91
80
64
61
59
59
56
52
52
50
42
41
39
38
37
37
36
33
24
24
23
22
13
11
10
09
09
08
07
07
05
01
00
99
99
99
99
97
97
96

.95
.94
.91
.90
.90
.89
.89
.88
.88
.87
.85
.82

60
60

58.
58.
58.
58.
58.
58.
58.
58.
58.
58.
58.
58.

.27
.26
60.
60.
60.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
58.
58.
58.
58.
58.
58.
58.

17
05
04
96
96
91
80
64
61
59
59
56
52
52
50
42
41
39
38
37
37
36
33
24
24
23
22
13
11
10
09
09
08
07
07
05
01
00
99
99
99
99
97
97
96

95
94
91
90
90
89
89
88
88
87
85
82

539079
550398
536843
568873

544658

544484

539053

572781

544484

547640

539277



3 -

Lp. NAZWISKO i IMIE KONKURSY "S" PUNKTACJA
HODOWCY

L.06|Pop.|RAZ.| Lot 06 |Poprzed. RAZEM

1 KOBUS TOMASZ 5 25 30 298.57 1167.40 1465.97
2 SOKOLOWSKI MARIUSZ 5 25 30 299.15 1165.86 1465.01
3 OSIOWY ROBERT 5 23 28 296.16 1027.50 1323.66
4 MICHAELOWSKI STANISEAW 3 24 27 176.89 1091.30 1268.19
5 ODOLINSKI SYLWESTER 3 23 26 178.04 1050.01 1228.05
6 MATEJKOWSKI ANDRZEJ 4 22 26 237.43 989.38 1226.81
7 GRALA KRZYSZTOF 4 22 26 237.50 986.59 1224.09
8 STYPURLKOWSKI STANISEAW 2 20 22 119.12 863.99 983.11
9 KALSKI ANDRZEJ 1 18 19 58.99 772.89 831.88
10 MATEJKOWSKI JAROSEAW 1 13 14 59.24 618.70 677.94
11 BEAZUK TOMASZ 3 10 13 179.10 458.55 637.65
12 KOBESZKO MAREK 13 13 505.12 505.12
13 WROBLEWSKI BOGDAN 10 10 445.36 445.36
14 POGROSZEWSKI WOJCIECH 2 2 78.04 78.04
15 WIERZBOWSKI ZBIGNIEW 1 1 49.98 49.98




Lp. |NAZWISKO IMIE HODOWCY| |P1|KONK| PUNKTY | KONK-KM
1 KOBUS TOMASZ 0 5 257.60 2023.48
2 KOBUS TOMASZ 0 5 232.78 1621.78
3 KOBUS TOMASZ 1 5 232.17 1635.48
4 MICHALOWSKI STANISEAW 1 5 231.26 1607.97
5 SOKOEOWSKI MARIUSZ 0 5 230.07 1554.30
6 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 4 208.70 1614.11
7 MICHALOWSKI STANISEAW 0 4 208.05 1656.96
8 SOKOEOWSKI MARIUSZ 0 4 207.98 1614.11
9 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 4 201.37 1537.13

10 KOBUS TOMASZ 1 4 200.81 1591.42
11 KALSKI ANDRZEJ 1 4 200.14 1546.97
12 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 4 199.61 1537.13
13 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 4 199.03 1419.80
14 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 4 196.88 1419.80
15 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 4 193.27 1342.81
16 KOBUS TOMASZ 0 4 192.19 1460.92
17 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 4 188.84 1406.08
18 GRALA KRZYSZTOF 0 4 188.32 1415.48
19 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 4 182.30 1225.36
20 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 4 182.00 1211.77
21 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 4 181.07 1211.77
22 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 4 180.82 1225.36
23 MATEJKOWSKI ANDRZEJ 1 4 180.41 1255.89
24 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 4 180.17 1211.77
25 KOBUS TOMASZ 1 4 179.66 1266.15
26 KALSKI ANDRZEJ 1 4 177.87 1221.69
27 STYPURKOWSKI STANISEAW 0 4 170.95 1158.98
28 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 4 170.88 1031.05
29 ODOLINSKI SYLWESTER 0 4 169.22 1062.09
30 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 4 167.23 1031.05
31 OSIOWY ROBERT 0 3 169.32 1510.24
32 MATEJKOWSKI ANDRZEJ 1 3 168.92 1425.43
33 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 3 168.53 1402.62
34 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 3 168.30 1402.62
35 OSIOWY ROBERT 0 3 167.51 1510.24
36 MATEJKOWSKI ANDRZEJ 0 3 159.29 1244.64
37 MICHARLOWSKI STANISELAW 1 3 158.83 1240.05
38 KOBUS TOMASZ 1 3 158.71 1312.23
39 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 3 149.76 1194.59
40 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 3 149.10 1077.27
41 KOBUS TOMASZ 0 3 147.96 1117.46
42 OSIOWY ROBERT 1 3 147.78 1198.50
43 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 3 147.33 1077.27
44 MICHALOWSKI STANISELAW 1 3 145.40 1122.97
45 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 3 142.40 1013.88
46 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 3 141.82 1000.28
47 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 3 141.50 1000.28
48 KOBUS TOMASZ 0 3 141.25 1041.02
49 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 3 140.84 1013.88
50 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 3 140.47 1013.88
51 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 3 139.66 1013.88
52 SOKOLOWSKI MARIUSZ 1 3 139.08 1000.28
53 STYPURKOWSKI STANISELAW 0 3 138.76 1109.90
54 ODOLINSKI SYLWESTER 1 3 138.57 1037.43
55 OSIOWY ROBERT 1 3 136.76 1004.02
56 STYPULKOWSKI STANISEAW 1 3 132.14 915.47
57 GRALA KRZYSZTOF 0 3 131.78 825.96
58 SOKOLOWSKI MARIUSZ 0 3 131.20 819.56
59 OSIOWY ROBERT 0 3 130.32 990.72
60 GRALA KRZYSZTOF 1 3 130.19 876.43




DRUGA PUNKTACJA HODOWCOW

Lp. NAZWISKO 1 IMIE KONKURSY "S" PUNKTACJA
HODOWCY

L.06|Pop. |RAZ.| Lot 06 |[Poprzed. RAZEM

1 KOBUS TOMASZ 4 25 29 238.30 1155.19 1393.49
2 SOKOLOWSKI MARIUSZ 4 23 27 237.64 1057.01 1294.65
3 OSIOWY ROBERT 5 15 20 295.43 631.95 927.38
4 ODOLINSKI SYLWESTER 3 16 19 178.04 678.08 856.12
5 GRALA KRZYSZTOF 2 16 18 118.68 700.15 818.83
6 STYPULKOWSKI STANISZAW 2 16 18 119.12 697.73 816.85
7 MATEJKOWSKI ANDRZEJ 4 12 16 237.43 530.16 767.59
8 KALSKI ANDRZEJ 1 16 17 58.99 688.58 747.57
9 MICHAXLOWSKI STANISEAW 2 14 16 118.04 621.65 739.69
10 MATEJKOWSKI JAROSZAW 1 10 11 59.24 482.32 541.56
11 BREAZUK TOMASZ 3 5 8 179.10 261.41 440.51
12 KOBESZKO MAREK 11 11 404.15 404.15
13 WROBLEWSKI BOGDAN 2 2 90.55 90.55
14 WIERZBOWSKI ZBIGNIEW 1 1 49.98 49.98
15 POGROSZEWSKI WOJCIECH 1 1 38.55 38.55




